
ZARZĄDZENIE NR 9/2019
BURMISTRZA MIASTA KOSTRZYN NAD ODRĄ

z dnia 3 stycznia 2019 r.

w sprawie ustalenia na rok 2019 miesięcznych dotacji dla niepublicznych przedszkoli i innych form 
wychowania przedszkolnego

Na podstawie § 2 i 3 uchwały Nr XXXV/287/18 Rady Miasta Kostrzyn nad Odrą z dnia 25 stycznia 2018 r. 
w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji z budżetu Miasta Kostrzyn nad Odrą dla niepublicznych 
przedszkoli i niepublicznych innych form wychowania przedszkolnego oraz trybu przeprowadzania kontroli 
prawidłowości ich pobierania i wykorzystania (Dz.Urz.Woj.Lub. z 2018 r. poz. 223) zarządzam, co następuje:

§ 1. Wysokość miesięcznej dotacji dla przedszkoli niepublicznych, na jednego ucznia, ustalam w kwocie 
916,86 zł.

§ 2. Wysokość miesięcznej dotacji dla niepublicznych innych form wychowania przedszkolnego, na jednego 
ucznia, ustalam w kwocie 488,99 zł.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Oświaty, Kultury i Opieki.

§ 4. Traci moc zarządzenie nr 238/2018 Burmistrza Miasta Kostrzyn nad Odrą z dnia 23 października 2018 r. 
w sprawie ustalenia na rok 2018 miesięcznych dotacji dla niepublicznych przedszkoli i innych form wychowania 
przedszkolnego.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz Miasta

Andrzej Kunt

Id: F1F1F884-35FC-4694-975C-298076AD25A7. Podpisany Strona 1




